Geburtstage wurden gefeiert? Zum Jahresabschluss haben wir für Sie 

hier einige Zahlen unserer Gemeinde aufgelistet.                        Stichtag: 01.12.2025

HOCHZEITEN
Standesamtliche Trauungen

Goldene Hochzeiten

Platin Hochzeiten

Diamantene Hochzeit

3
2
3
1

783EINWOHNER:
SIEBENHUNDERT
DREIUNDACHTZIG

D
A
V
O
N
:

0 - 20 Jahre: : 142

21 - 40 Jahre: : 136

41 - 60 Jahre: 228

61 - 80 Jahre: 221

81 - 100 Jahre: 56

53 58
Zuzüge

Wegzüge

HALLO BABY6 GEBURTEN

RUHET IN FRIEDEN5 STERBEFÄLLE

50. Geburtstag: 60. Geburtstag: 70. Geburtstag: 80. Geburtstag: